

Fashion Records ApS

Rosenvængets Allé 46, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 28 21 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Nicolaj Reffstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fashion Records ApS
Rosenvængets Allé 46
2100 København Ø

CVR-nr.: 25 28 21 59

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolaj Reffstrup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Ganni Holding A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet

Fashion Records ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af anpartar/aktier i andre selskaber og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -539 t.kr. mod 272 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -964 t.kr. mod 377.075 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-539.363	272.249
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.379.123	340.128.829
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	36.608.347
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-203.816	0
Andre finansielle indtægter	5.151.558	176.022
Øvrige finansielle omkostninger	-13.093.233	-110.317
Resultat før skat	-1.305.731	377.075.130
Skat af årets resultat	342.069	0
Årets resultat	-963.662	377.075.130
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	12.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-311.423.308	327.602.986
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	297.459.646	48.472.144
Disponeret i alt	-963.662	377.075.130

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	189.976.765	496.361.123
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.412.613	703.816
Andre tilgodehavender	1.491.936	437.760
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>196.881.314</u>	<u>497.502.699</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>196.881.314</u>	<u>497.502.699</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	409.186
Tilgodehavende selskabsskat	822.644	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	342.069	1.869.750
Andre tilgodehavender	1.881.860	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.046.573</u>	<u>2.278.936</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	183.895.617	0
Værdipapirer i alt	<u>183.895.617</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	843.298	2.102.057
Omsætningsaktiver i alt	<u>187.785.488</u>	<u>4.380.993</u>
Aktiver i alt	<u>384.666.802</u>	<u>501.883.692</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Selskabskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.670.521	340.093.829
6	Overført resultat	341.463.227	44.003.581
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>371.258.748</u>	<u>385.222.410</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	13.265.878	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	82.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	102.176	0
	Selskabsskat	0	1.869.750
	Anden gæld	0	114.709.032
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.408.054</u>	<u>116.661.282</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.408.054</u>	<u>116.661.282</u>
	Passiver i alt	<u>384.666.802</u>	<u>501.883.692</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	156.232.294	0
Tilgang i årets løb	<u>5.038.950</u>	<u>156.232.294</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>161.271.244</u>	<u>156.232.294</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	340.128.829	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.359.031	340.128.829
Udbytte	-318.802.431	0
Andre kapitalbevægelser, dattervirksomhed	<u>-3.979.908</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>28.705.521</u>	<u>340.128.829</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>189.976.765</u>	<u>496.361.123</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ganni Holding A/S	København	100 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	35.000	2.530.554
Tilgang i årets løb	0	16.946.564
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-19.442.118</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-35.000	12.490.843
Årets tilbageførsler på afgang	0	-7.436.784
Udbytte	<u>0</u>	<u>-5.089.059</u>
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-35.000</u>	<u>-35.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	953.909	250.113
Tilgang i årets løb	<u>4.912.613</u>	<u>703.796</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>5.866.522</u>	<u>953.909</u>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-250.093	-250.093
Årets nedskrivninger	<u>-203.816</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-453.909</u>	<u>-250.093</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>5.412.613</u>	<u>703.816</u>
4. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	340.093.829	12.490.843
Årets regulering	<u>-311.423.308</u>	<u>327.602.986</u>
	<u>28.670.521</u>	<u>340.093.829</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	44.003.581	-3.468.563
Årets overførte overskud eller underskud	297.459.646	48.472.144
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	12.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-12.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
	<u>341.463.227</u>	<u>44.003.581</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 13.266 t.kr., har selskabet stillet pant i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdie udgør 183.896 t.kr. Herudover er 843 t.kr. af likvide beholdninger omfatter af sikkerhedsstillelsen.

9. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på t.kr. 975.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med indkomståret 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med indkomståret 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Ganni A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 20. december 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.